
ZARZĄDZENIE NR 258/2022 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie                      

miasta Elbląg 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej                            

(Dz.U. z 2021 r. poz. 679), oraz § 1 pkt 1  uchwały Nr III/54/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia                          

25 lutego 2011 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Elbląg prawa ustalania wysokości cen i opłat                            

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

Gminy Miasto Elbląg zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Elbląg zgodnie 

z cennikiem opłat stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 275/2012 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 11 lipca 2012r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych na terenie miasta Elbląg. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.     


